reperietis opinationibus fluere, quas habebatis antiquis
tus de diis uestris: & quas in melius reformare ante oculos
posita ueritate renuisti. Nam nos quidē quidnam de
illis aliquādo, aut incōueniens sensimus, aut cōscriptioni
bus edidimus indecoris, ut in inuidiā iaciātur nostrā labo
res generis humani, et cōmoditates, quibus uiuitur, immi
nute? Nūquid à nobis dicitur, ut eiconias, ut palumbes, ex
Ioue esse progenios quosdā deos? Nūquid ex pelagi spu
ma, & ex cceli genitalibus amputatis cythere & Veneris
concretū coaliſſe candore? Nūquid parricidij causa uin
flum esse Saturnū, & suis diebus tantis uinculorū ponde
ribus releuari? Nūquid beneficio cureū ab interitu serua
tum louem? Nūquid expulisse regno patrem, & alieni iu
ris imperiū violentia & fraude tenuisse? Nūquid pulsū
loue senē Italorū delitūtis in finibus, et quōd tutus fuis
set à filio, nomen latio imposuisse pro munere? Nunquid
incestas nuptiā cum sorore louem ipsum dicimus fecisse
nos? aut in uitatū ad eius mēsam pro filiis uiscribus pro
lem uescium Lycaoniam pransitasse? Nūquid altero clau
dum pede apud insulam Lemnū fabrilia opera exercuīs
se Vulcanum? Nunquid cupidinis atq; auaritiae causa (si
cū canit Boetius Pindarus) Aesculapium fulminis trans
fixum esse telo? Nūquid Apollinem ditem factū, eos ipsos
reges, quorū gazis fuerat locupletatus & donis, ambigui
tate se feliciter respōssi? Nūquid surem Mercuriū publica
uimus? num nos esse Lauernā, atq; cū hoc simul fraudib.
pr̄sidere furtiuīs? Nūquid ex nobis Mytilus est auctor,
q Macari filias, Megalcois ancillulas, profitetur fuisse mu
sus? Quis rege à cyprio, cuius nomē Cyniras est, ditatā me

retriculam Venerem diuorū in numero cōsecratam, quis ex reliquijs Pelopis cōpactum esse palladiū, prodidit? nō uos? Quis Spartanū fuisse Mariem, nōne Epicarmus auctor uester? q̄s in Thraciae finib. procreatū, nō Sophocles Atticus cūctis consentientibus theatris? Quis mēsibus in Arcadia tribus & decē uinctū? non Melæ fluminis filius? quis ei canes ab Caribus, quis ab Scythis asinos immolari? nō principaliter cum ceteris Apollodorus? Quis dum genitalibus insultat alienis, hæsiſſe in laqueis inuolutum? non cōmentarij uestri, non scēnae? Nunquid aliquando à nobis cōscriptum est mercenariā deos seruitutē seruisse. ut Herculem sordidi amoris & petulantiae causa, ut Admeto Apollinem Delium, ut Laomedonti troico Iouis fr̄trem, ut eidem sed cum patruo Pythiū, ut cōiugalia secreta miscētibus Mineruā luminis ministram, & lucernariū modulatricē? Nónne ille uester est uates, qui Martē fecit & Venerem mortaliū manibus vulneratos? Nō ex uobis Panyasis unus est, qui ab Hercule Ditem patrē, & reginā memorat sauciātā esse iunonem? Non uiragine ab Ornyto c̄asam. cruentatam, uexatā, Polemonis uestri indicant scripta? Nō ab Hippocoontis liberis ipsum Sosibius Herculem cruciatū retulisse pronūciat, & illati vulneris, & doloris? Apud insulam Cretam sepulture esse mandatum Iouem nobis editū traditur? In Spartanis & Lacedæmonijs finibus nos dicimus cōditos, in cunis coalitos fratres? Noster ille est auctor, qui Patrocles Hurius scriptorum in titulis indicatur, qui tumulos memorat, reliquiasq; Saturnias tellure in sicula contineri? Charoneus Plutarchus nostrarum esse partīū comprobatur, qui in cœcis uerticib.